
Experience the MAX.
Jakmile se jednou projedete na XMAX 300 Tech MAX, už není

cesty zpět. Protože tento prémiový sportovní skútr se

vyznačuje vysokou kvalitou provedení a špičkovými

speci kacemi, a tvoří tak třídu sám pro sebe. Díky

propracovanému podvozku v kombinaci s výkonným

motorem EURO5+ a dynamickou kapotáží s kompletním LED

osvětlením, se modelu MAX opravdu nic nevyrovná!

Konstruktéři společnosti Yamaha se neustále snaží

posunout model XMAX 300 Tech MAX na vyšší úroveň a

nejnovější model získal řadu významných vylepšení, která

zdokonalují již tak vynikající výbavu. K dispozici je elektricky

nastavitelný štít, který pro lepší ochranu před větrem

umožňuje plynulé nastavení v rozsahu 95 mm, a nový styl

propojené přístrojové desky je lépe čitelný.

Elektricky nastavitelný štít

Prémiové prvky Tech MAX

Speciální barvy Tech MAX

4,2palcové plnobarevné TFT přístroje

Připojení chytrých telefonů

Palubní navigační systém prostřednictvím

chytrého telefonu

Dynamický design kapotáže

Radikální světlomety ve tvaru X

Vysoko umístěné přední ukazatele směru

Plně LED osvětlení s ESS

Pohodlná ergonomie a potah sedla

z imitace kůže

XMAX 300 Tech MAX



Kromě speciální barevné kapotáže, hliníkových stupaček a speciálního sedla je XMAX 300 Tech MAX vybaven

také novým lehčím tlumičem výfuku s vysoce kvalitním provedením – a také novou zásuvkou USB typu C

v předním prostoru pro napájení vašich zařízení. A pro lepší viditelnost je tu nový signál nouzového

zastavení. Zažijte MAX!

Experience the MAX.
Tento prémiový sportovní skútr, vyrobený s čistou DNA MAX, představuje dokonalou kombinaci výkonu,

stylu a pohodlí. Dynamický XMAX 300 Tech MAX s nově tvarovaným displejem, rozložením přístrojové desky a

motorem splňujícím normu EURO5+ vám nabízí ještě kultivovanější a příjemnější jízdu.

Pro ještě lepší ochranu před větrem je XMAX 300 Tech MAX vybaven elektronicky nastavitelným čelním

štítem, který umožňuje plynulé nastavení v rozsahu 95 mm, zatímco přepracovaný kryt předního směrového

světla a přední spoiler rovněž omezují aerodynamické rázy. Spolu s nastavitelnými řídítky a prostornými

stupačkami si jezdec na XMAX 300 Tech MAX snadno najde ideální nastavení.

Nově stylizovaná přístrojová deska je vybavena snadno čitelným barevným 4,2palcovým TFT displejem a

2,8palcovým LCD displejem. Plná konektivita umožňuje přístup k bezplatné navigaci Garmin*

prostřednictvím chytrého telefonu, stejně jako k hovorům, zprávám, hudbě a dalším funkcím. A díky

kontrole trakce, ABS a novému signálu nouzového zastavení (ESS) je XMAX 300 Tech MAX plně vybaven pro

každou jízdu! (* Navigační aplikace nebude v některých zemích k dispozici. V některých zemích a regionech

nejsou poskytovány informace o omezení rychlosti, dopravě atd. Údaje o omezení rychlosti také nemusí být

včas aktualizovány a omezení rychlosti se mohou měnit v závislosti na denní době, například u škol nebo

v okolí stavenišť.)

XMAX 300 Tech MAX



Elektricky nastavitelný čelní
štít

Modely MAX jsou proslulé mimořádně

pohodlnou jízdou a model XMAX 300 Tech

MAX je vybaven elektronicky

nastavitelným štítem, který poskytuje

účinnou ochranu proti větru. Tento nový

štít lze zvedat a spouštět v rozsahu

95 mm stisknutím přepínače na levém

řídítku, aby vyhovoval různým jízdním

stylům a různým typům postavy.

Přepracována jsou i integrovaná směrová

světla, aby lépe chránila ruce jezdce před

větrem, a příď kapotáže a spoiler jsou

nově tvarovány tak, aby eliminovaly

aerodynamické rázy.

Prémiové zpracování Tech MAX

Na tomto prémiovém sportovním skútru

najdete celou řadu speciálních prvků a

detailů, které jsou exkluzivní pro řadu

Tech MAX. Prostorná nášlapná plocha je

vybavena hliníkovými nášlapy a zrcátka a

konce rukojetí podtrhují vynikající kvalitu

provedení tohoto skútru. K dispozici je

také speciální víko přední úložné schránky

a celý tento špičkový balíček potom

doplňují emblémy Tech MAX.

Speciální barvy Tech MAX

Kromě vyšší speci kace, bohaté speciální

výbavy a vytříbeného stylu je XMAX 300 Tech

MAX nabízen také ve speciálních barvách,

které posilují jeho pozici prémiového

sportovního skútru ve své třídě. Ať už si

vyberete Ceramic Grey nebo Dark Magma,

můžete si být jisti, že váš nový Tech MAX ve

vás bude při každé jízdě vyvolávat dobrý

pocit a výjimečnou hrdost na to, že jej

vlastníte.

Přepracovaná přístrojová
deska

Ve dne i v noci, při dojíždění do města

nebo při víkendové jízdě vám stylová

přístrojová deska Tech MAX poskytne

přehledné informace. Nejnovější

přístrojový panel s přepracovaným

uspořádáním s 4,2palcovým barevným

displejem TFT na pravé straně a

2,8palcovým displejem LCD na levé straně

poskytuje širokou škálu údajů o chodu

stroje a informace o různých funkcích

připojení.

Připojení chytrých telefonů

Při jízdě na XMAX 300 Tech MAX můžete

snadno zůstat ve spojení s přáteli, rodinou

a kolegy v práci prostřednictvím bezplatné

aplikace MyRide. Váš chytrý telefon se

přes Bluetooth spojí s vaším strojem, což

kromě jiného umožňuje přijímat hovory a

zprávy, poslouchat hudbu* a mít přístup

k široké škále informací prostřednictvím

4,2palcového barevného displeje TFT. (*

Odpovídání na hovory a poslech hudby

vyžadují náhlavní soupravu připojenou přes

Bluetooth®.)

Palubní navigační systém
prostřednictvím chytrého
telefonu

Přehledný 4,2palcový barevný displej TFT

infotainmentu podporuje bezplatnou

navigaci Garmin* prostřednictvím chytrého

telefonu. Stačí nastavit cíl cesty a intuitivní

systém umožní přístup k informacím o

dopravě v reálném čase, zbývající

vzdálenosti, odhadovanému času příjezdu a

dalším informacím – každá cesta je tak

jednodušší a příjemnější. (* Navigační

aplikace nebude v některých zemích

k dispozici. V některých zemích a regionech

nejsou poskytovány informace o omezení

rychlosti, dopravě atd. Údaje o omezení

rychlosti také nemusí být včas aktualizovány

a omezení rychlosti se mohou měnit

v závislosti na denní době, například u škol

nebo v okolí stavenišť.)

XMAX 300 Tech MAX



Motor

Typ motoru
4taktní; Kapalinou chlazený; SOHC; 4ventilový;
Jednoválec

Zdvihový objem 292 ccm
Vrtání x zdvih 70,0 × 75,9 mm
Kompresní poměr 10.9:1
Maximální výkon 20,6 kW při 7,250 ot./min
Maximální točivý moment 29,0 Nm při 5 750 ot./min
Systém mazání zásoba oleje v klikové skříni
Palivový systém Vstřikování paliva
Systém zapalování TCI
Systém startování Elektrický
Převodovka automatická s variátorem
Fuel consumption 3,0 l/100 km
CO2 emission 70 g/km

Podvozek

Systém předního odpružení teleskopická vidlice
Přední zdvih 110 mm
Systém zadního odpružení kyvná vidlice
Zadní zdvih 79 mm
Přední brzda Hydraulická jednokotoučová Ø 267 mm (ABS)
Zadní brzda Hydraulická jednokotoučová Ø 245 mm (ABS)
Přední pneumatika 120/70-15
Zadní pneumatika 140/70-14

Rozměry

Celková délka 2180 mm
Celková šířka 795 mm
Celková výška 1410 mm – 1460 mm (s nastavitelným štítem)
Výška sedla 795 mm
Rozvor kol 1540 mm
Minimální světlá výška 135 mm
Mokrá hmotnost 183 kg
Kapacita palivové nádrže 13,2 l

XMAX 300 Tech MAX



Screen & Connectivity

Screen type TFT
On-screen Navigation Garmin StreetCross
Smartphone Connectivity MyRide
Screen size 4,2palcový

XMAX 300 Tech MAX



Obrázky a video ukazují předprodukční model. Speci kace výrobku se mohou lišit. Vždy jezděte v rámci

regulovaných rychlostních limitů. Snímky zachycují profesionální jezdce v uzavřených a povolených oblastech.

Snímky byly pořízeny v různých zemích s různými pravidly silničního provozu. Vždy jezděte bezpečně a dodržujte

všechna místní pravidla silničního provozu.

Vždy používejte přilbu, ochranu očí a ochranný oděv. Společnost Yamaha vás vyzývá k opatrné jízdě

a ohleduplnosti k ostatním i k životnímu prostředí. Speci kace a vzhled produktů značky Yamaha se mohou

změnit bez předchozího oznámení. Tento katalog má ilustrativní charakter a není smluvním popisem produktů.

Další podrobnosti vám sdělí prodejce značky Yamaha.

XMAX 300 Tech MAX


